

برای دیگر اعضای شبکه محور مقاومت رقم می‌زنند. به عنوان مثال شهید «الزواری» استاد دانشگاه تونس بود، اما پهپادهای طراحی شده توسط او که انعکاس علم و دانش ایشان بود، بعدها در اختیار نیروهای مقاومت فلسطین قرار گرفت. جالب این است که با شهادت شهید الزواری، چراغ علم او خاموش نشده و این علم دست به دست چرخیده و ارتقا یافته‌تر شده است.

**طوفان الاقصی، نمایشگاه توسعه علمی متوازن**  
در عملیات طوفان الاقصی آن چیزی که مشهود است، نمایش توسعه همزمان توانمندی رزم شهری برای نیروهای حماس و جهاد اسلامی و دیگر گروه‌های فلسطینی در عمق میدان، اطلاعات و عملیات قوی حزب‌الله در مرزهای مشترک با رژیم صهیونیستی و حرکت گام به گام گرم و سرد به سمت سرزمین‌های اشغالی، محاصره رژیم اشغالگر قدس از طریق دریای سرخ به دست نیروهای یمنی با تسلیحات خاص و از سوی دیگر باز شدن بخشی از کانال فشار شبکه مقاومت در عراق و سوریه نسبت به مواضع دولت تروریست آمریکا را نشان

می‌دهد. فرایندی که در حال حاضر شاهد آن هستیم برآمده از هنرآرایش رزمی در میدان و فتح قلعه‌های روزآمدسازی و تولید صنایع دفاعی قوی توسط دانشمندان شبکه محور مقاومت است.

### تحولات دریای سرخ را جدی بگیریم

توان رزمی نیروی دریایی یمن در اقدامات بازدارنده برای جلوگیری از حملات رژیم به ملت مظلوم فلسطین را باید جدی گرفت. براساس داده‌های بین‌المللی و آنچه اتاق فکرهای آمریکا و غرب در مورد آن سخن می‌گویند نیروهای یمنی در جنگ دریایی علیه مواضع رژیم کودک‌کش از تسلیحات «خاص» استفاده می‌کنند. این تسلیحات خاص هنوز هم برای آن‌ها ناشناخته است و برای آن‌ها قابل هضم نیست که شبکه محور مقاومت در غرب آسیا و شمال آفریقا و حتی در مقیاس گسترده‌تر جغرافیای به آنچنان قدرت تبادل علم و صنعتی رسیده که می‌تواند کشتی‌های صهیونیست را زمینگیر کند.

### طوفان الاقصی و دست نیروهای یمنی که باز است!

مؤسسه واشنگتن در یک گزارش اعتراف‌گونه امکانات و توانایی‌های نظامی نیروهای مسلح یمن برای تحقق هدف تعیین شده را زیر ذره بین برده که از جمله به دستیابی یمنی‌ها به اشراف قطعی اشاره کرده و می‌نویسد: یمن مجهز به تجهیزات هوشمند بالستیک ضدکشتی دوربرد که برای استفاده از آن‌ها به اطلاعاتی از هدف مورد نظر در یک بازه زمانی مشخص نیاز است، مجهز شده. آمریکایی‌ها در ادامه سردرگمی‌شان نسبت به علت رشد سریع قدرت دریایی یمنی‌ها می‌گویند: جمع‌آوری این اطلاعات به نوبه خود به استفاده از پهپاد، کشتی یا نیروهای شریک و «عدوات ویژه» نیاز دارد. این یعنی آن‌ها نمی‌دانند نیروهای یمنی به چه سطحی از توان رزم و صنایع دفاعی رسیده‌اند و با ابهام به این پرونده نگاه می‌کنند.

### سخن پایانی: مقاومت؛ رمز پیروزی

قطعاً رمز پیروزی ملت‌های منطقه انسجام و مقاومت است. این را به وضوح در پرونده تجاوز ائتلاف عبری - عربی به یمن شاهد بودیم و امروز این ملت یمن هستند که سربلند از امتحان بیرون آمده و به سراغ «سرافعی» یعنی رژیم غاصب صهیونیستی رفته‌اند. رزم موفق انصارالله، ثمره بهره‌گیری از پیشرفت علم و فناوری اقتدارآفرین است. امنیت درون‌زای منطقه‌ای الگوی موفق است که در گذر زمان اهمیت و اولویت‌های خود را به بازیگران منطقه نشان خواهد داد و تحقق این مهم ارتباط مستقیمی با اراده ما برای حفظ و توسعه دستاوردهای شبکه محور مقاومت در همه زمینه‌ها از جمله شبکه‌سازی مبادله علم نافع میان بازیگران این پازل بزرگ دارد.

شبکه شدن نیروهای مقاومت در سراسر دنیا برای احقاق حقوق مظلومان و مبارزه با انواع استکبار، در توسعه توانمندی‌های نظامی حزب‌الله لبنان، مقاومت یمن، نیروهای بسیج مردمی عراق و... بی‌تأثیر نبوده است. انتقال تجربیات، حمایت معنوی و تبادل علم یکی از ابعاد این رخداد تاریخی است



### عملیات طوفان الاقصی، عملاً تفسیر آیات سوره حشر بود

سردار حسنی آهنگر یکی از عوامل استیصال رژیم صهیونیستی را فرار آنان از شهرک‌ها دانست و می‌گوید: ما باید بتوانیم از این غافلگیری و ترس آنان مقاله‌هایی را تدارک ببینیم و تصویر واقعی از جنایات این رژیم منحوس که نسبت به ۷۵ سال گذشته افزایش یافته است را در ذهن‌ها تبیین کنیم. برای مطالعه ادامه این محتوا نمایه کیو آر کد مقابل را اسکن نمایید.

